

راهکارهای تسریع تکمیل پروژه‌های ورزشی شهرستان کازرون بررسی شد



در دیدار فرماندار کازرون با سرپرست اداره کل ورزش و جوانان استان فارس روند توسعه ورزش و تکمیل پروژه‌های ورزشی این شهرستان بررسی شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، این دیدار در محل دفتر خود دیدار و گفتگو نمودند. در این دیدار که با حضور سرپرست اداره ورزش و جوانان کازرون نیز حضور داشت آخرین وضعیت پروژه‌های عمرانی، سرانه فضای ورزشی و مسائل مربوط به حوزه ورزش شهرستان نیز مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

ورزشی

صفحه ۷ شماره ۳۸۳۵ سال بیست و نهم

برتری لیموندیس فارس در لیگ برتر بسکتبال کشور



تیم لیموندیس فارس در هفته چهاردهم لیگ برتر بسکتبال مردان از سد تیم رده چهارمی کاله مازندران گذشت. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، این بازی در سالن دانشگاه آزادشهر صدرا شیراز برگزار شد و تیم لیموندیس فارس با نتیجه ۸۸ بر ۸۳ مقابل میهمان خود به یک بُرد با ارزش دست یافت.

برتری میزبان در هر چهار کوارتر تیم برتر میدان بودند. شاگردان محمدرضا اسلامی سرمربی تیم لیموندیس که در دیدارهای قبلی لیگ برتر مقابل تیم‌های مطرح بازی‌های خوبی را به نمایش گذاشته بودند این بار هم در مصاف با تیم کاله که مدعی قهرمانی است و سرمایه‌گذاری زیادی کرده، بازی بسیار خوبی را به نمایش گذاشتند و در هر چهار کوارتر تیم برتر میدان بودند.

در کوارتر نخست تیم میزبان پایه پای حریف خود پیش رفتند و آنها به دنبال پرتاب‌های سه امتیازی بودند که نتوانستند تا حدودی موفق باشند هرچند جیلن بردلی آمریکایی در این پرتاب‌ها موفق نشان داد و در نهایت این کوارتر با نتیجه ۱۸ بر ۱۴ به سود لیموندیس پایان یافت.

اما در کوارتر دوم تیم کاله شروع خوبی داشت و در حالی که در لحظاتی از بازی این تیم، هفت امتیاز از حریفش پیش افتاد اما با بازی خوب بردلی آمریکایی و دیگر بازیکنان لیموندیس، امتیازهای عقب افتاده را جبران کردند و در نهایت هم نیمه نخست با نتیجه ۳۰ بر ۲۷ به سود میزبان پایان یافت.

بازی خوب بازیکنان آمریکایی در نیمه نخست جیلن بردلی آمریکایی از تیم لیموندیس و هموطنش پاتریک ممبرز از تیم کاله بیشترین امتیازها به ویژه در پرتاب‌های سه امتیازی برای تیمشان به دست آوردند.

با شروع نیمه دوم در کوارتر سوم بازمهم با برتری تیم میزبان آغاز شد و در این نیمه فاصله را خود را با پرتاب‌های سه امتیازی بردلی به ۱۱ امتیاز رساندند اما در ادامه بازیکنان تیم کاله که حریف را سرخست دیدند تا حدودی به خود آمدند و توانستند فاصله را کم کنند هر چند در پایان این کوارتر نتیجه ۵۷ بر ۵۰ به سود لیموندیس در تابلو نقش بست.

اوج هیجان در کوارتر چهارم، توپ ربایی عالی مهدی جعفری در کوارتر چهارم درحالی که تیم میزبان اختلاف امتیاز خود را در دقایقی از بازی به عدد ۱۰ رسانده بود و تیم کاله به دنبال جبران امتیازهای از دست رفته بود و در حالی که نزدیک‌تر کردن، سه توپ ربایی عالی از مهدی جعفری بازیکن جوان تیم لیموندیس به مانند آب سردی بود که بر پیکر تیم کاله ریخته شد تا همچنان مشخص شود.

پیشنهاد ویژه مدیر کل ورزش و جوانان استان بوشهر

به شورای شهر:

یک میدان را به نام مهدی طارمی کنید



مدیر کل ورزش و جوانان استان بوشهر از یک پیشنهاد ویژه و مهم به شورای شهر بوشهر خبر داد. به گزارش روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ مدیر کل ورزش و جوانان استان بوشهر از یک پیشنهاد ویژه و مهم به شورای شهر بوشهر خبر داد. یاسر جمالی با بیان این مطلب افزود: رقابت‌های جام ملت‌های آسیا در کشور همسایه ما در کنار خلیج همیشه فارس آغاز خواهد شد و مایه افتخار بوشهری‌هاست که سه نفر در لیست نهایی سرمربی تیم ملی قرار گرفته‌اند که تا کنون و در تاریخ ورزش استان بی سابقه بوده است.

جمالی ادامه داد: مهدی طارمی، محمد مجبی و مهدی قایدی سرمایه‌های استان بوشهر هستند که به عنوان ملی پوشان ارزنده امید داریم در این رقابت مهم آسیایی در کنار دیگر ملی پوشان افتخارآفرینی کنند. فوتبال بخش مهم زندگی بوشهری‌هاست و داشتن سه بازیکن در تیم ملی ایران نشان‌دهنده پرورش استعداد‌های مهم در این رشته ورزشی است. مدیر کل ورزش و جوانان استان بوشهر اضافه کرد: ما به اعضای شورای شهر بوشهر پیشنهادی داده‌ایم و منتظر اقدامات لازم هستیم. مهدی طارمی نماد تلاش و تعصب یک ایرانی به وطن است که وقتی

برگزاری جشنواره نشاط، تندرستی و امید بانوان کارمند شمال فارس در مردودشت

جشنواره نشاط، تندرستی و امید ویژه بانوان شاغل دستگاه‌های اجرایی ۱۸ شهرستان‌های شمالی استان به مناسبت بزرگداشت مقام زن و روز مادر در رشته داژبال (وسطی) در شهرستان مردودشت برگزار شد.

به گزارش سرویس ورزشی روزنامه طلوع، سرپرست کمیته داژبال هیئت ورزش‌های همگانی استان فارس گفت: اولین دوره مسابقات استانی داژبال بانوان شاغل به مناسبت بزرگداشت هفته زن و روز مادر با همکاری اداره کل امور زنان و خانواده استانداری برگزار شد.

سجادی افزود: این دوره از مسابقات با حضور ۱۸ تیم از کارکنان شاغل شهرستان‌های آباده، اقلید، ارسنجان، استهبان، بختگان، بوانات، پاسارگاد، خرامه، خرم بید، خضر، زرقان، سپیدان، سرستان، سرجهان، کازرون، کوار، مردودشت و ممسنی برگزار شد.

وی گفت: مسابقات در دو گروه به صورت دوره‌ای با انجام ۳۲ بازی دنبال شد، در مرحله حذفی با انجام ۸ بازی مقام‌های زیر کسب شد: مقام اول: تیم مردودشت مقام دوم: تیم کازرون مقام سوم: تیم بختگان قضاوت این دوره از مسابقات توسط خانم‌ها جنیدی و سجادی انجام شد. در پایان رقابت‌ها، مراسم اختتامیه با حضور آقایان معاون سیاسی

وادث

طلاق به خاطر خواستگاری‌های قبل از ازدواج

زن جوان وقتی فهمید همسرش قبل از ازدواج به خواستگاری چند دختر دیگر هم رفته بود، درخواست طلاق داد.

به گزارش مشرق، چند روز قبل زوج جوانی وارد یکی از شعبه‌های دادگاه خانواده شده و وقتی مقابل قاضی نشستند زن جوان بی‌مقدمه گفت: آقای قاضی من بعد از ۶ ماه زندگی مشترک که پنهانکاری همسر من بودم و حالا طلاق می‌خواهم.

قاضی سری تکان داد و رو به مرد جوان کرد و گفت: چه کار کرده‌ای که همسرت در این مدت کوتاه راضی به طلاق شده است؟ میلاد گفت: همسر من شیمیا انداخت و بعد با تأسف گفت: آقای قاضی به خدا من کاری نکردم. ما در کتابخانه دانشگاه باهم آشنا شدیم. هم‌کلاسی نبودیم اما در یک دانشگاه درس می‌خواندیم. از او خوشم آمد و پیشنهاد دوستی دادم البته قصد ازدواج بود و بعد که چند ماهی باهم بیشتر آشنا شدیم از او خواستگاری کردم. الان هم ۶ ماه از ازدواجمان می‌گذرد من واقعاً از او و زندگی‌ام راضی هستم و هیچ مشکلی نداریم؛ کل ماجرا همین بود که گفتم. باور کنید هیچ مشکلی نیست.

شیمیا ناگهان گفت: مشکلی نیست؟ مگر موقع ازدواج تو به من نگفتی من تنها دختری بودم که به او پیشنهاد ازدواج دادی و قبل از من هرگز با هیچ دختری آشنا و دوست نبودیم و به خواستگاری هیچ دختری نرفته بودی؟ آقای قاضی من الان متوجه شدم این آقا قبل از من با ۶ دختر دیگر دوست بوده و به همه هم همان حرف‌ها و وعده‌هایی را که به من داده، گفته بود. باور کنید اگر از روز اول همه چیز را رک به من گفته بود این همه

پسر صاحبخانه تنها مغنون قتل اسرار آمیز زن تنها



به گزارش صد آنلاین، زنی ۴۰ ساله که به تازگی از همسرش جدا شده بود، به طرز اسرارآمیزی در آپارتمانش به قتل رسید ساعت ۱۳ روز شنبه به قاضی موسی رضاشاه بازپرس جنایی خبر رسید که زنی جوان به قتل رسیده است. دقایقی از اعلام این گزارش می‌گذشت که تیم جنایی در محل حادثه که آپارتمانی در طبقه اول ساختمانی بود حضور یافت. جسد روی تخت خواب در اتاق خواب افتاده بود. آثار کبودی و ضرب و جرح شدید روی صورت و بدن زن جوان دیده می‌شد و به گفته پزشکی قانونی، حدود ۱۵ ساعت از مرگ وی می‌گذشت.

بررسی‌های اولیه حکایت از این داشت که این زن مدتی قبل از همسرش جدا شده و با اجاره کردن آپارتمان طبقه اول در یکی از محله‌های پایتخت به تنهایی زندگی می‌کرد. آظور که تحقیقات نشان می‌داد این زن فرزند زنی دارد که بر سر حضانت وی، با همسرش دچار اختلافات شدیدی شده بودند. ظاهراً فرزند این زن زده پدرش زندگی می‌کرد. اما نخستین کسی که با جسد مواجه شد بود پسری جوان بود که برای رفتن به خانه دوستش قدم در ساختمان گذاشته بود. وی همزمان یکی از ساکنان ساختمان بود که هنگام عبور از راهروی طبقه اول چشمش به در نیمه باز واحد یک افتاد و از سر کنجکاوای قدم در آپارتمان گذاشته بود. وی به محض اینکه چشمش به جسد افتاده بود وحشت زده همسایه‌ها و پلیس را خبر کرده بود.

تیم جنایی در ادامه تحقیقات میدانی خود دریافت که مقتول از مدتی قبل با فریدون پسر صاحبخانه اش که در طبقه سوم همان ساختمان زندگی می‌کرد دچار اختلاف و درگیری شده بود. مظنون بعدی، فریدون بود که مأموران در بررسی گوشی موبایل وی، مدارک و شواهدی به دست آوردند که نشان می‌داد احتمالاً وی در مرگ زن جوان نقش داشته باشد. درگیری و اختلاف آنها به خاطر رفت و آمدهای زیادی مقتول بود. ظاهراً مقتول مدام در خانه‌اش دورهمی و پارتی می‌گرفت و همین موجب شده بود تا فریدون پسر صاحبخانه نسبت به این موضوع اعتراض کند. درگیری و اختلاف زن مستأجر

دستگیری سارق و کشف ۵ فقره سرقت



فرمانده انتظامی سرجهان از شناسایی و دستگیری سارق و خریدار اموال مسروقه در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ محمدجواد اسلامی مهر در تشریح این خبر اظهار داشت: به دنبال وقوع چندین فقره سرقت از اماکن خصوصی و موتورسیکلت، تلاش برای شناسایی و دستگیری سارق در دستور کار پلیس قرار گرفت.

وی افزود: پس از تحقیقات و بررسی‌های فنی و هماهنگی قضایی متهم در یک اقدام ضربتی دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل شد. فرمانده انتظامی سرجهان با بیان اینکه متهم در بازجویی اولیه به ۵ فقره سرقت اعتراف کرد، گفت: در این خصوص خریدار اموال

دپو ۱۵۰ میلیاردی قاچاق در شیراز لو رفت



جانشین فرمانده انتظامی استان فارس از کشف انواع کالای قاچاق به ارزش ۱۵۰ میلیارد ریال در بازرسی از یک انبار در شهرستان شیراز خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سردار یوسف ملک‌زاده بیان کرد: مأموران پلیس امنیت اقتصادی استان با اقدامات فنی و تخصصی از وجود مقادیری کالای قاچاق در یک انبار در یکی از محله‌های شیراز مطلع و موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.

وی افزود: مأموران پس از هماهنگی قضایی به محل مورد نظر اعزام و در بازرسی از آن مکان مقادیر انبوهی لوازم پلاستیکی از قبیل چراغ خطر، آژیر خطر، چراغ شارژی، انواع شیرآلات دستگاه‌های پالایشگاه و ... که خارجی و قاچاق بود را کشف کردند.

دستگیری سارق موتورسیکلت

با ۴ فقره سرقت در خفر



فرمانده انتظامی خفر از دستگیری سارق موتورسیکلت در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ حجت‌اله احمدیان در تشریح این خبر اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت موتورسیکلت در سطح شهرستان خفر، بررسی موضوع در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت.

وی تصریح کرد: مأموران کلانتری ۱۱ شهرستان با انجام اقدامات فنی و بررسی‌های همه جانبه، محل اختفای سارق را شناسایی و وی را دستگیر کردند.

فرمانده انتظامی خفر با بیان اینکه متهم در بازجویی اولیه به ۴ فقره سرقت موتورسیکلت اعتراف کرد، گفت: این سارق حرفه‌ای پس از تشکیل پرونده به مرجع قضایی معرفی و از آن طریق روانه زندان شد.